1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2022

г. Нижневартовск

№ 2177

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 07.06.2021 № 987 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский и проектный институт Уфимского

государственного нефтяного технического университета», действующего

от имени общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная

Сибирь» от 03.10.2022 № 5783-13 о корректировке наименования объекта

в соответствии с заданием на проектирование:

1. Внести в постановление администрации района от 07.06.2021 № 987

«Об утверждении документации по планировке территории» изменения,

дополнив по всему тексту после слов «Обустройство Восточно-Янчинского

лицензионного участка (1-я очередь)» словами «Инженерные коммуникации

к кустовой площадке».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и

энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

Приложение 1 к

постановлению

администрации района

от                 №